35 (291  m2) 5 980,05 

LV č. 5802 ‐ parc. č. 36 (300  m2) 6 165,00 

LV č. 5802 ‐ parc. č. 49 (30  m2) 616,50 

LV č. 5365 ‐ parc. č. 38 (981  m2) 20 159,55 

Spolu pozemky (2 151,00 m2) 44 203,05 

Všeobecná hodnota celkom 110 352,25 

Všeobecná hodnota zaokrúhlene 110 000,00 
Všeobecná hodnota slovom: Jedenstodesaťtisíc Eur 

V Bratislave, dňa 12.01.2026 Ing. Juraj Gaľa 

IV. PRÍLOHY 

č.    Názov Formát 
 Počet 
strán  

1. 
Čiastočný výpis z katastra nehnuteľností, z listu vlastníctva č. 5802 a 5365, k.ú. 
Olešná, okres Čadca, zo dňa 30.12.2025, 

A4 4 

2.